10 安徽 2014年6月25日 星期三
编辑王贺 | 组版李静 | 校对吴巧薇

交房公告
尊敬的“旭辉御府”业主：

合肥旭滨房地产开发有限公司开发的位

于合肥市西藏路1555号“旭辉御府”项目商业

1#、商业2#、商业3#、商业6#、商业7#已具备

交付条件，请各位业主于2014年 6月 26日

至 30日前来办理房屋交付入住手续。

房屋交付手续办理时间：2014年 6月 30

日（每天9:00~17:30）。

详情咨询：0551-63526767
注：请各位业主按已寄发的《入住通知书》

的提示，带齐相关资料和收据准时至旭辉御府

小区（合肥市滨湖新区西藏路与方兴大道交口

旭辉御府）办理相关手续。

特此公告！

合肥旭滨房地产开发有限公司
2014年6月 25 日

安徽省人民政府指定公物拍卖机构
中国拍卖企业AA级资质
安徽双赢集团拍卖有限公司

拍卖公告
受人民法院委托，我公司将对以下标的以“网络电子竞

价”形式进行公开拍卖：
一、拍卖时间：2014年7月11日上午9时
自由竞价周期：60分钟；延时竞价周期：3分钟
二、拍卖地点：安徽省人民法院涉诉资产交易中心网
三、拍卖标的：
位于合肥市胜利路与凤阳路交口元一时代广场商铺，建筑

面积约1172.21㎡，经营用房，钢混结构，参考价3002.68万元。
（详见合肥公共资源交易中心发布的《合肥市胜利路与凤

阳路交口元一时代广场商铺司法拍卖公告》）
四、咨询、展示时间：自公告之日起至2014年7月9日17

时止。
有意竞买者请于2014年7月9日17时前向合肥公共资

源交易中心指定账户汇入200万元的竞买保证金（收款单位：
安徽省环境能源交易所有限公司；开户银行：光大银行阜南路
支行；账号：76700188000048049），并携带相关材料到合肥市阜
阳路17号合肥公共资源交易中心501室办理申请登记手续
（具体要求见合肥公共资源交易中心发布的《合肥市胜利路与
凤阳路交口元一时代广场商铺司法拍卖公告》）。

咨询电话：0551-62675104、63506019、13339293625
监督电话：0551-62121805
公司网站：http://www.sy-ah.com

拍卖公告
一、拍卖时间：2014年6月30日上午10：00
拍卖标的：合肥市滨湖新区滨湖世纪城琼

林苑E幢1001室房产 ，面积约：77.46m2，参考
价：人民币36.67万元（第三次拍卖）。

监督电话：65352618
二、拍卖时间：2014年7月15日上午10：00
拍卖标的：庐江县白湖镇裴岗街道军二路

南侧住房一套（自西向东第一间上下各一间），
面积约：103m2，参考价：16.3万元。

监督电话：87323140
报名地址：合肥市庐江路60号三楼
电话：18655111077
展示、咨询及登记时间：自公告之日起至拍

卖会前日止。
注意事项：凡有意参加竞买者凭有效证件

到本公司办理登记手续，并缴纳10%竞买保证
金取得竞买人资格，如竞买不成，保证金于会后
七日内退还。

安徽省经纬拍卖有限公司
2014年6月25日

竞价租赁公告38期
竞租会时间：7月3日（周四）上午10：00
竞租会地点：省政府南门老干部活动室三楼。
竞租标的：合肥市舒城路沿街21间2年租赁经营

权，面积约10-48㎡/间（详见目录），参考价：160元/
月/㎡。

看样登记：公告日至会前日下午4时止（到账），提
示：租赁户登记截止日6月30日下午4时止。

注意事项：凭营业执照办理报名手续（如营业执照
未办理，个人登记的，登记人需为新办证的企业负责人
或法人），竞租保证金：①每间2万，②租赁户报名的，需
凭《门面房移交承诺书》并另交清场保证金：5000元。禁
止经营酒店、舞厅、茶馆、休闲及其他影响周围居民生活
的项目。竞租成功保证金冲抵价款，竞租不成退还保证
金。清场保证金在租赁人清场后退还（不计息）。

第46期：本单位于7月11日（周五）上午10：00在
本单位会议室竞价租赁：荣城花园南苑门面房三年租
赁经营权一批（分拆）约每月17元/m2（详见清单）。

看样登记：公告日至会前日下午4时止（到账）
公司地址：长江中路55号省委办公厅服务楼4层

0551-62621222，13856934193张先生。
注意事项：凭有效证件复印件办理登记手续，保证

金：每间1万，禁餐饮幼儿园噪音物回网吧娱乐。竞买
成功保证金冲抵价款，竞买不成退还（不计息）。

2014.6.24

6月 20日上午，安徽省861重点项目皖

中（寿县）瑶海综合大市场全国招商大会暨义

乌小商品城官方授牌仪式在寿县南门外春申

广场隆重举行，众多相关领导出席了会议。

来自全国各地的2000余客商汇聚寿县南

门外春申广场出席皖中（寿县）瑶海综合大市场

全国招商大会暨义乌小商品城官方授牌仪式，

并有义乌、温州、永康、漳州等小商品原产地的

广大客商亲临现场，首批200余外地客商签约

进驻皖中（寿县）瑶海综合大市场。中国家具协

会、义乌小商品城协会、广东小商品协会、温州服

装协会、福建漳州闽南商业批发城商户联合会、

安徽省家具协会、安徽省服装协会、安徽淮河路

步行街商会、合肥市服装协会等20余家省内外商

会、协会与瑶海大市场达成战略合作大联盟。

皖中（寿县）瑶海综合大市场是安徽省

“861”重点项目，寿县政府重点招商引资项

目，总占地面积1000亩，建筑面积超过100

万平方米，汇集小商品服装鞋包、家居建材、

汽摩配五金、农资农机农贸、文化旅游商品等

五大商贸中心，十大业态。瑶海大市场立足

皖中寿县，一小时核心商圈辐射寿县、凤台、

颍上、霍邱、长丰、谢家集等五县一区660万

人口，生意机会达270亿元。

皖中（寿县）瑶海综合大市场以商为本，

在浙江温州、义乌、永康和福建漳州等原产

地设立招商接待处，市场的经营模式和生意

前景在各原产地引起强烈反响，历时仅一个

月，异地招商人员便汇集了 1500名原产地

客商，并要求亲临寿县参观考察。

皖中（寿县）瑶海综合大市场全国招商大会
暨义乌小商品城官方授牌仪式6月20日隆重举行

星报讯（星级记者 刘海泉 见习记

者 邵华） 全国检察机关第十六个“举

报宣传周”已于6月23日拉开帷幕，昨

日上午，省检察院召开全省检察机关举

报宣传情况通气会。记者从会上获悉，

自2013年以来，截至今年5月，全省检

察机关共受理举报线索8438件，17名

厅级干部被立案侦查，其中针对群众举

报的“有权人”、“有钱人”钻空子，“花钱

买减刑”等违法现象，全省正开展专项

检查活动。

2013年至今年5月，全省检察机关

共立案侦查各类贪污贿赂案件1944件

2436人，其中县处级以上干部要案154

人，含厅级干部17人。全省检察机关在

改进传统信函举报、来访举报和12309

全国统一举报电话系统的基础上，高度

重视网络举报工作，创新开展安徽检察

网网上接待厅、检察长信箱制度建设，

进一步扩大了案件线索来源。

2013年以来，全省检察机关共受理

举报线索8438件，其中通过网络受理举

报1671件，同比激增3倍多。同时，在保

护举报人权益方面，安徽检察机关严格

执行举报保密制度，细化举报工作人员

责任，依法严厉查处报复陷害举报人案

件，近年来，全省没有发生一起举报线索

泄密事件。与此同时，坚持有功必奖原

则，切实加大举报奖励工作力度。

截至 3月底，全省共有三类罪犯

（职务犯罪、金融犯罪、涉黑犯罪）3498

人，为牢牢把握三类重点罪犯这个“突

破口”，不让“有权人”、“有钱人”钻空

子，坚决杜绝“花钱买减刑”和“前门进、

后门出”等现象，省检察院在全省开展

了减刑、假释、暂予监外执行专项检查

活动。

自活动开展以来，省检察院陆续收

到群众举报，反映违法保外就医、监管

民警受贿、社区矫正工作人员渎职等问

题。针对重点暂予监外执行案件，省检

察院与省监狱管理局联合开展检查，实

行现场检查、当场解决问题。目前第一

阶段的工作已经基本结束，近一个月内

已决定立案2件2人。

省检察院通报反腐工作新动向

“花钱买减刑”将成打击重点

“是调度中心吗？这里是振兴南路，由于暴雨侵袭，箱涵堵

塞造成部分内涝，急需救援。”昨日下午，合肥市瑶海区防汛抢险

应急演练的现场，市政工作人员正在紧张集结，并按照抢险预案

迅速赶往抢险地点。从接到报警到到达现场，仅用了20分钟。

解琛 马明 记者 李皖婷/文 程兆/图

6月24日，巢湖人武部在巢湖龟山水域开展“方舟—号”

防汛演习，冲锋舟驾驶、旗语指挥、复杂水况的打捞救护、转移

等课目一一上演。 随着天气进入多雨季节，防汛形势严峻，模

拟实战演练，积累不同水域救援经验，民兵们都在为抗洪抢险

积极地准备着。 记者 李皖婷/文 程兆/图

离婚前，男子讨要“吃住费”
星报讯（李林 蒋光勇 记者 李世宏） 妻

子要求离婚，丈夫居然要求妻子支付婚后的

生活费及住宿费。霍邱县人张某给法院出了

一道“难题”，其不仅要求分割夫妻共同财产，

还要求妻子支付婚后的生活费及住宿费。

2008年，张某（男）和李某经媒人介绍相

识。2009年，张某和李某登记结婚并生育一

子。今年5月，李某诉至法院要求离婚。张

某要求李某支付婚后的生活费和住宿费。

针对张某的要求，主审法官向其解释，

张某婚后挣的钱是夫妻共同财产，房屋是给

二人居住的，不存在支付住宿费问题。虽然

主审法官多次劝解，张某仍坚持己见，最终被

驳回诉求。

我省曝光14种违法医药广告
星报讯（孙斌园 王飞 记者 赵莉） 昨

日，省食药监局发布今年第5期药品医疗器

械保健食品违法广告公告，14种药品、医疗

器械、保健食品违法广告被曝光。

被曝光产品分别是：黑龙江全鸡药业有

限公司生产的“天麻追风膏”、吉林省力胜制药

有限公司生产的“全鹿丸”、湖南九典制药有限

公司生产的“阳春玉液”、成都天银制药有限公

司生产的“雪莲虫草合剂”、北京御生堂集团

石家庄制药有限公司生产的“强阳保肾丸”、

云南龙润药业有限公司生产的“生力胶囊”、

焦作市修正联盟卫生材料股份有限公司生产

的“麝香壮骨膏”、吉林金泉宝山药业集团股

份有限公司生产的“参蛾温肾口服液”、鞍山

德善药业有限公司生产的“参花消渴茶”、宁

波大红鹰药业股份有限公司生产的“耆鹿逐

痹胶囊”、西双版纳药业有限责任公司生产的

“双姜胃痛丸”、湖北东科新技术有限责任公司

生产的医疗器械“DK型前列腺治疗仪”、武汉

一元堂生物科技有限公司生产的保健食品

“巢之安牌知本天韵胶囊”、北京集智医药技

术开发公司生产的保健食品“金龙牌减肥茶”。

防汛演练